Kiesl Martina

SR YA PSRt =Rish)
Von: Seitz,Bernhard <Bernhard.Seitz@swro.de>
Gesendet: Freitag, 26. Juli 2024 11:50
An: . Kiesl Martina
Betreff: AW: frihzeitige Beteiligung der Behérden und sonstigen Trager 6ffentlicher
Belange zur Aufstellung des Bebauungsplan Nr. 54 "Ostlich des
Hoffeldrings"

Sehr geehrte Frau Kiesl,

von unserer Seite bestehen keine Einwdnde gegen o. g. Planungen. Die entstehende Bebauung kann an das
bestehende Erdgasnetz angeschlossen werden.

Mit freundlichen GriiBen

i.A. Bernhard Seitz _ - /

INNergie GmbH

Bernhard Seitz

BayerstralBe 5
83022 Rosenheim

Tel.: 08031 365-2337
Fax: 08031 365 288-2330

eMail: Bernhard.Seitz@swro.de

Registergericht: Traunstein, HRB 6563
Umsatzsteuer ID-Nr: DE 131183572
Gesellschafter: Gemeinden Kolbermoor, Stephanskirchen, Raubling, Rohrdorf, Brannenburg, Oberaudorf, Schechen, Flintsbach

sowie die Stadtwerke Rosenheim GmbH & Co. KG und die Energie Sudbayern GmbH
Geschaftsfihrer: Frank Quaas und Heiko Peckmann

Von: Kiesl Martina <Kiesl@oberaudorf.de>
Gesendet: Mittwoch, 24. Juli 2024 17:01
An: Amt fiir Erndhrung, Landwirtschaft und Forsten <poststelle @aelf-ro.bayern.de>; Amt fiir Iandliche Entwicklung
<poststelle@ale-ob.bayern.de>; anker@gemeindewerke-oberaudorf.de; Autobahndirektion Siidbayern
<poststelle@abdsb.bayern.de>; Bayerischer Bauernverband <rosenheim@BayerischerBauernVerband.de>;
Bayernets GmbH <planauskunft@bayernets.de>; Bayerngas GmbH <info@bayerngas.de>; BUND Rosenheim
<rosenheim@bund-naturschutz.de>; Bundesanstalt fiir Immobilienaufgaben (VA-TOEB.BY@bundesimmobilien.de)
<VA-TOEB.BY@bundesimmobilien.de>; Daniel Hoheneder - Landratsamt Rosenheim - Untere
Denkmalschutzbehdrde (daniel.hoheneder@heimatpfleger.bayern) <daniel.hoheneder@heimatpfleger.bayern>; DB
Services Immobilien GmbH (ktb.muenchen@deutschebahn.com) <ktb.muenchen@deutschebahn.com>; Deutsche
Post AG <info@deutschepost.de>; Deutsche Transalpine Olleitung <office.g@tal-oil.com>; E.ON Bayern
<josef.kriechbaumer@eon-bayern.com>; Eisenbahn Bundesamt <sb1l-mue-nrb@eba.bund.de>; Erzbischofliches
Ordinariat Miinchen, Pastorale Planungsstelle <Pastorale-Planung@ordinariat-muenchen.de>; Gemeinde
Brannenburg <gemeinde@brannenburg.de>; Gemeinde Flintsbach <gemeinde @flintsbach.de>; Gemeinde
Kiefersfelden <rathaus@kiefersfelden.de>; Gemeindewerke Oberaudorf <info@gemeindewerke-oberaudorf.de>;
Handwerkskammer fiir Miinchen und Oberbayern <landespolitik@hwk-muenchen.de>; Immobilien Freistaat Bayern
<poststelle.m@immobilien.bayern.de>; Industrie- und Handelskammer fiir Miinchen und Oberbayern
<bauleitplanung@muenchen.ihk.de>; info@klaeranlage-oberaudorf.de; Kundenzentrum Innergie
<kundenzentrum@inn-ergie.de>; Kreishandwerkerschaft Rosenheim <info@handwerk-rosenheim.de>; Landratsamt
Rosenheim - Bauleitplanung <bauleitplanung@Ira-rosenheim.de>; Landratsamt Rosenheim - Immissionsschutz
<immissionsschutz@Ira-rosenheim.de>; Landratsamt Rosenheim - Kreisbrandrat <kreisbrandrat@Ira-
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